
بینش سیاسی رای اولی‌ها و نوید حماسه
بالاخره نوبت به من رسید

رأی‌ اولی‌هایی که برای نخستین‌بار در 
انتخابات دوم اسفندماه به سن قانونی 
برای رأی دادن می‌رسند، در خلق 
حماسه سیاسی سهم چشمگیری دارند. 
رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسامی بر 
ارتباط و لزوم حق و تکلیف شرکت در 
انتخابات تأکید داشته و بارها این موضوع 
را در آستانه هر انتخاباتی متذکر شده‌اند. 
معظم‌له در همین خصوص می‌فرمایند: 
»هم حق است و هم تکلیف مردم است که 
بیایند و سرنوشت کشورشان را به دست 
خودشان معین کنند؛ زیرا کشور متعلق 
به مردم است. مردم باید بیایند و با انتخاب 
صحیح و آزادانه، قانون‌گذارشان را در قوه 
مقننه معین کنند؛ مجریان خودشان را با 
ترتیبی که در قانون معین شده است،معین 
کنند. این حق مردم است و متعلق به 
آن‌هاست؛اما تکلیف هم هست. این طور 
نیست که یکی بگوید من نمی‌خواهم از این 
حقم استفاده کنم؛ نه، سرنوشت نظام به 
احقاق و استنفاذ این حق است؛ این تکلیف 

است؛ باید هم شرکت کنند.«
به   گزارش مهر، در نظام مردم‌سالاری 
دینی ایران، انتخابات به عنوان اصلی‌ترین 
و مهم‌ترین صحنه حضور مردم برای تعیین 
سرنوشت و چگونگی اداره کشور شناخته 
می‌شود. البته وارد شدن در مباحث 
سیاسی و بحث و اظهارنظر در رابطه با 
کاندیداها و برنامه‌هایشان این روزها در 
میان رأی اولی‌ها حال و هوای دیگری 
دارد؛ گاه حتی این رأی اولی‌ها هستند 
که فرد مورد نظرشان با گزینه انتخابی 
سایر اعضای خانواده متفاوت است و 
هرطور شده تلاش می‌کنند تا خانواده 
را نیز همراه خود کنند.رأی اولی‌هایی 

که برای نخستین بار در انتخابات دوم 
اسفند ۹۸ به سن قانونی برای رأی دادن 
می‌رسند در خلق حماسه سیاسی سهم 
چشمگیری دارند. رای  اولی‌ها  در رابطه با 
خلق حماسه در انتخابات پیش رو نظرات   

مختلفی دارند.
شرکت می‌کنم چون »به ایران 

و امنیت آن علاقه‌مندم«
زهرا همتی اظهار داشت: طبق گفته مقام 
معظم رهبری، هرکسی به ایران و امنیت 
آن علاقه‌مند است، باید در انتخابات 
شرکت کند. وی گفت: من به امنیت ایران 

علاقه دارم و معتقد هستم با شرکت در 
انتخابات دین خود را نسبت به انقلاب و 
خون شهیدان ادا می‌کنم؛ چراکه شرکت 
در انتخابات و حضور در پای صندوق‌های 
رأی یک چیز را به جهانیان ثابت می‌کند 
»که ما با وجود همه نقایص و ضعف‌ها به 
انقلاب و ولی فقیه خود علاقه‌مندیم و پای 

آرمان‌های خود ایستادگی می‌کنیم.«
شرکت می‌کنم چون   
»می‌خواهم ایران قوی‌تری 

داشته باشیم«
مؤیدی، دانشجوی علوم تربیتی و رأی اولی 

هم  اظهار داشت: مجلس شورای اسلامی 
مظهر وحدت ملی و یکپارچگی و اتفاق 
همه گروه‌ها، قومیت‌ها، سایق، عقاید و 
عصاره و خانه ملت است. وی با بیان اینکه 
مجلس مرکز آرای مردم و اراده مردم است 
عنوان کرد: مجلس مظهر حکومت مردمی، 
مردم‌سالاری دینی و اداره‌کننده حقیقی 
کشور است و جایگاه و مسیر حرکت دولت 
و ملت را مشخص می‌کند. مویدی، با اشاره 
به اینکه مجلس مظهر خواسته‌های مردم 
در زمینه سیاست‌های گوناگون چه داخلی 
و چه خارجی است، بیان کرد: مجلس امید 

و معتمد مردم و پشتیبان دولت و راه‌گشای 
کارهای اساسی برای مسئولان نظام و 

کارگزاران کشور است. 
شرکت می‌کنم چون »حضور 
در انتخابات را واجب می دانم«
زینب موسوی، دانشجو پزشکی رأی 
اولی اظهار داشت: طبق فرموده شهید 
بهشتی که »دانشجو مؤذن جامعه است، 
اگر خواب بماند نماز امت قضا می‌شود« ما 
دانشجویان در خط مقدم این جامعه قرار 
داریم و دنبال کردن آرمان‌ها و ارزش‌ها 

برعهده ما بوده و است.
موسوی بیان داشت: من به عنوان یک 
دانشجوی پزشکی رأی اولی، بر خود واجب 
میدانم که ملت خود را همراهی کنم و 
با شرکت در انتخابات برای اولین بار، به 
نوبه خود مشت محکمی باشم بر دهان 
یاوه‌گوی این شیطان بزنم و به اندازه خودم 
هر چند کم، انتقام سردار عزیزمان را از 
این جنایت‌کاران بگیرم. وی خاطر نشان 
کرد: در عصر حاضر اهمیت شرکت در 
انتخابات بیش از هر زمان دیگری فزونی 
یافته است. ایران عزیز ما با پشتوانه رأی 
مردمش کارهای بزرگی کرده که دنیا را 
به حیرت وادار کرده است و عزت را تا ابد 
به این سرزمین پیوند زده است. موسوی 
گفت: مردم من باید این بار هم از هر قشر 
و مذهب و جناح سیاسی، به میدان بیایند 
و بار دیگر دشمن را ناکام بگذارند. موسوی 
بیان داشت: وقتی مردم عزیز ما مانند کوه 
پشت این کشور هستند، کاندیداها باید 
ارزش این حمایت را احترام کنند و خود را 
مقابل صدها هزار شهید این مملکت حاضر 
بدانند و به مردم وعده کذب ندهند و با 

مردم شفاف باشند.

حقوق و مزایای شهرداران 
افزایش می‌یابد

ایسنا: رئیس سازمان شهرداری‌ها و 
دهیاری‌های کشور از ابلاغ تصویب نامه هیئت 
دولت در زمینه افزایش حقوق شهرداران و 
فوق‌العاده جذب کارکنان شهرداری‌ها به 
وزارت کشور و سازمان اداری و استخدامی 
کشور خبر داد. جمالی‌نژاد، با بیان این مطلب 
اظهار کرد: با توجه به تفاوت قابل توجه حقوق 
و مزایای شهرداران در مقایسه با مدیران سایر 
دستگاه‌های اجرایی، هیئت دولت در جلسه 
۲۳بهمن خود با اصلاح جدول موضوع بند)الف( 
ماده)۲( آئین‌نامه حقوق و مزایای شهرداران، 
مصوب ۱۳۷۰.۴.۱ هیئت وزیران موافقت کرد 
و این موضوع ابلاغ شد. وی افزود: به موجب این 
تصویب‌نامه و به منظور ایجاد انگیزه و استفاده 
از خدمات افراد باتجربه در توسعه مدیریت 
شهری، در شهرهای کوچک‌تر درصد افزایش 
جذب شهرداران در درجات پایین‌تر مورد توجه 
بیشتر قرار گرفته است. او اضافه کرد: موافقت 
دولت با افزایش ۳۰درصدی جذب کارکنان 
شهرداری‌ها، با تأیید وزارت کشور نیز ابلاغ شد.

 هزینه حج آینده 
در 2 قسط دریافت می‌شود

شهرخبر: در جلسه شورای برنامه‌ریزی و 
هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان 
حج و زیارت، بر انجام رهنمودهای مقام رهبری 
به کارگزاران حج ازجمله حضور حداکثری 
حجاج ایرانی درنمازجماعت مسجدالحرام 
و مسجدالنبی تاکید واعلام شد که هزینه 
حج امسال در دو قسط دریافت خواهد شد. 
حجت‌الاسلام نواب، نماینده ولی‌فقیه در امور 
حج و زیارت و سرپرست حجاج ایرانی در جلسه 
شورای برنامه‌ریزی و هماهنگی بعثه مقام 
معظم رهبری و سازمان حج و زیارت، حضور 
باشکوه مردم ایران اسامی را در راه‌پیمایی 
۲۲ بهمن ستود. وی گفت: مردم سلحشور 
کشورمان همزمان با چهلمین روز شهادت حاج 
قاسم سلیمانی و در پاسداشت رشادت‌های 
شهدای مقاومت با حضورحماسی خود در روز 
۲۲ بهمن، پاسخ محکمی به دشمنان دادند و 
باردیگر انقلاب اسلامی در برابر توطئه دشمنان 
واکسینه شد. سرپرست حجاج ایرانی، باتوجه 
به نزدیک شدن روز انتخابات یازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی از مردم خواست چون 
روز ۲۲ بهمن باردیگر برای کشورمان افتخار 

دیگری را به ثبت برسانند.
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آغاز پویش سراسری ‌
درخت‌کاری از اسفندماه

پوستر پویش سراسری درخت‌کاری در کشور 
که از اسفندماه و با شعار »درخت دوستی 
بنشانیم« آغاز می‌شود، طی مراسمی با حضور 
معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی 
وزیر کشور، سرپرست سازمان جنگل‌ها، مراتع 
و آبخیزداری، معاون مشارکت‌های اجتماعی 
سازمان اموراجتماعی کشور و جمعی از 
نمایندگان سازمان‌های مردم‌نهاد و مدیران 
شهرداری کلان‌شهرها در وزارت کشور رونمایی 
شد. جمالی‌نژاد، در این مراسم طی سخنانی با 
تاکید بر فراهم کردن زمینه حضور سازمان‌های 
مردم‌نهاد در برنامه‌های شهرداری‌ها و 
دهیاری‌ها تصریح کرد: موفقیت برنامه‌های 
مدیریت شهری و روستایی بدون مشارکت 
مؤثر سازمان‌های مردم‌نهاد و شهروندان 
امکان‌پذیر نیست. وی تاکید کرد: درعرصه 
موضوعات فرهنگی، اجتماعی، امور ترویجی و 
اطلاع‌رسانی من‌جمله در عرصه درخت‌کاری و 
توسعه فضای سبز؛ مدیریت شهری و روستایی 
برای اجرای موفق اقدامات نیازمند استفاده از 
تجربیات و بهره‌گیری از نظرات، راهنمایی‌ها و 
پیشنهادهای سازمان‌های مردم‌نهاد به عنوان 
بازوهای مطمئن، دلسوز و متخصص مدیران 
شهری و روستایی است. جمالی‌نژاد ظهار کرد: 
امروزه ماموریت‌های شهرداری‌ها متنوع است و 
برای انجام موفق این وظایف باید زمینه حضور 
مؤثر سازمان‌های مردم‌نهاد توسط مدیران 
شهری فراهم شود. وی افزود: پویش سراسری 
درخت‌کاری شروع یک آغاز برای هم‌فکری 
مدیریت شهری و روستایی با سازمان‌های 
مردم‌نهاد است و ما در سازمان شهرداری‌ها و 
دهیاری‌هاتلاش خواهیم کرد که زمینه این 

تعامل و همکاری را فراهم سازیم. 

خبر ویژه

نرم‌افزارهای انتخاباتی را نصب نکنیدآغاز ثبت‌نام طرح ترافیک خبرنگاری ۹۹ از شنبه
باشگاه خبرنگاران جوان: مدیر واحد ساماندهی محدوده‌ها و طرح‌های ترافیکی سازمان حمل‌ونقل و ترافیک با اشاره به آغاز ثبت‌نام 
طرح ترافیک خبرنگاران گفت: روز شنبه )۳ اسفندماه( ثبت‌نام خبرنگاران در سامانه »تهران من« آغاز خواهد شد. عمار سعیدیان‌فر، با بیان 
اینکه امسال نیز ضوابط سال گذشته درمورد خبرنگاران برقرار است، تصریح کرد: عمده خبرنگاران، سال گذشته در این سامانه ثبت‌نام 
کردند، اما با این حال باید مدارک خود اعم از معرفی‌نامه و گواهی اشتغال به کار، بیمه خبرنگاری یا ۱۰ اثر خود را در قسمت »خدمات 
طرح ترافیک« که زیرمجموعه آن »خدمات خاص خبرنگاران و عکاسان« است، بارگذاری کنند. وی، با بیان اینکه خبرنگاران تا پایان 
اسفندماه مهلت دارند، از طریق سامانه‌ »تهران من« نسبت به ثبت‌نام و بارگذاری مدارک خود جهت دریافت طرح ترافیک ٩٩ اقدام 
کنند، تصریح کرد: خبرنگاران متقاضی دریافت کارت بلیت مترو نیز باید در مهلت زمان اعلام شده در سامانه »تهران من« ثبت‌نام کنند.

میزان: رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری پلیس »فتا« ناجا اظهار داشت: این روزها با شروع تبلیغات کاندیداهای انتخاباتی مجلس 
شورای اسلامی، بسیاری از افراد با بهره‌گیری از روش‌های نوین تبلیغات دست به انتشار اپلیکیشن‌های موبایل پایه برای آشنایی با کاندید 
موردنظر خود می‌کنند. سرهنگ محمد جمالی ادامه داد: بسیاری از کلاه‌برداران  با ترفند ایجاد اپلیکیشن‌های مختلف در پوشش تبلیغ 
و ارسال آن در شبکه‌های اجتماعی گوناگون و تحریک افراد به دانلود و نصب آن‌ها، دست به سودجویی از کاربران می‌زنند. در بررسی 
صورت گرفته طی همین چند روز شاهد انتشار اپلیکیشن‌های مختلفی بوده‌ایم که در بررسی اجمالی دارای آسیب‌پذیری‌های متعدد 
بوده‌اند. در صورت نصب این گونه اپلیکیشن‌های جعلی در گوشی تلفن همراه یا سیستم‌عامل‌های خود نسبت به حذف این اپلیکیشن‌ها 

اقدام و در صورت نیاز به ثبت گزارشات مردمی به سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir مراجعه کنید.


